
  
 

 

 

 Utánpótlás Párbajtőr Vidékbajnokság 
Törpici Fiú Egyéni 

2018. 05. 05. - Szolnok 
 

Főbíró:    Galli Zsolt  AVA 
Számítógépes főbíró: Valicsek Péter MTK 
Verseny orvos: Czifra Hajnalka 
Versenybírák:  
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Szajkó Zalán Szolnok 

 Tóth Adrienn Szolnok  
Hangodi Nóra Szolnok 
 Mercz Sándor Ádám  Szolnok 
Doktor Bence SZTE-VK 

  



UTÁNPÓTLÁS PÁRBAJTÕR VIDÉKBAJNOKSÁG
Törpici Fiú Egyéni

2018.05.05. - Szolnok

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 16 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

999 KARA Bulcsú ANGELS
52 BENCSIK Áron AVA
37 MOLCSÁN Máté KVSE
11 MOLNÁR Ádám OMS-TATA

999 VÉGH Ágoston PILISI VE
61 APRÓ Bálint SZOLNOK
52 DIAN Levente SZOLNOK
44 HOMOKI Dávid SZOLNOK
15 ZSÖGÖN Andor SZTE-VK

3 MAKKOS Bence TAPOLCA V
52 MAKKOS Norbert TAPOLCA V
10 SALAMON Bálint TAPOLCA V
61 SÜKETES Miklós TAPOLCA V

999 FEHÉR Zsombor VVSK
87 LUGOSSY Dávid VVSK
52 SZAJKOVITS Bence VVSK
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UTÁNPÓTLÁS PÁRBAJTÕR VIDÉKBAJNOKSÁG
Törpici Fiú Egyéni

2018.05.05. - Szolnok

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

16 vívó

2 csoportforduló

1. forduló
16 vívó
3 csoport (1 csoport 6 vívóval, 2 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
8 továbbjutó

2. forduló
8 vívó
1 csoport 8 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
8 továbbjutó
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UTÁNPÓTLÁS PÁRBAJTÕR VIDÉKBAJNOKSÁG
Törpici Fiú Egyéni

2018.05.05. - Szolnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

VÉGH Ágoston PILISI VE  V  1  1  0 0.250 -9 6 4
SZAJKOVITS Bence VVSK  3  1  2  1 0.000 -9 7 5
HOMOKI Dávid SZOLNOK  V  V  3  3 0.500 4 14 3
KARA Bulcsú ANGELS  V  V  V  0 0.750 2 12 2
MAKKOS Bence TAPOLCA VK  V  V  V  V 1.000 12 16 1

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

SÜKETES Miklós TAPOLCA VK  V  V  V  V 1.000 9 16 1
SALAMON Bálint TAPOLCA VK  1  V  2  V 0.500 1 11 3
MOLCSÁN Máté KVSE  1  3  0  V 0.250 -7 8 5
LUGOSSY Dávid VVSK  3 V3  V  3 0.500 3 13 2
DIAN Levente SZOLNOK  2  0  3  V 0.250 -6 9 4

Csoport szám 3
GY/M ind. AT RG

MAKKOS Norbert TAPOLCA VK  3  1  V V3 1 0.400 -5 12 4
FEHÉR Zsombor VVSK  V  1  1  1  1 0.200 -11 8 6
MOLNÁR Ádám OMS-TATA  V  V  V  V  3 0.800 11 19 2
APRÓ Bálint SZOLNOK  3  V  0  V  0 0.400 -3 11 3
BENCSIK Áron AVA  2  V  2  1  0 0.200 -7 9 5
ZSÖGÖN Andor SZTE-VK  V  V  V  V  V 1.000 15 20 1
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UTÁNPÓTLÁS PÁRBAJTÕR VIDÉKBAJNOKSÁG
Törpici Fiú Egyéni

2018.05.05. - Szolnok

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 16 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 ZSÖGÖN Andor SZTE-VK 1.000 15 20 továbbjutó
2 MAKKOS Bence TAPOLCA VK 1.000 12 16 továbbjutó
3 SÜKETES Miklós TAPOLCA VK 1.000 9 16 továbbjutó
4 MOLNÁR Ádám OMS-TATA 0.800 11 19 továbbjutó
5 KARA Bulcsú ANGELS 0.750 2 12 továbbjutó
6 HOMOKI Dávid SZOLNOK 0.500 4 14 továbbjutó
7 LUGOSSY Dávid VVSK 0.500 3 13 továbbjutó
8 SALAMON Bálint TAPOLCA VK 0.500 1 11 továbbjutó
9 APRÓ Bálint SZOLNOK 0.400 -3 11 kiesõ

10 MAKKOS Norbert TAPOLCA VK 0.400 -5 12 kiesõ
11 DIAN Levente SZOLNOK 0.250 -6 9 kiesõ
12 MOLCSÁN Máté KVSE 0.250 -7 8 kiesõ
13 VÉGH Ágoston PILISI VE 0.250 -9 6 kiesõ
14 BENCSIK Áron AVA 0.200 -7 9 kiesõ
15 FEHÉR Zsombor VVSK 0.200 -11 8 kiesõ
16 SZAJKOVITS Bence VVSK 0.000 -9 7 kiesõ
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UTÁNPÓTLÁS PÁRBAJTÕR VIDÉKBAJNOKSÁG
Törpici Fiú Egyéni

2018.05.05. - Szolnok

Csoportok, 2. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

SÜKETES Miklós TAPOLCA VK  2  V  V  V  1  2  V 0.571 4 21 3
MAKKOS Bence TAPOLCA VK  V  V  V  V  1  0  V 0.714 3 21 2
HOMOKI Dávid SZOLNOK  1  3  V  2  V  V  2 0.429 -1 20 6
KARA Bulcsú ANGELS  0  1  1  0  1  2  1 0.000 -22 6 8
SALAMON Bálint TAPOLCA VK  3  2  V  V  V  0  V 0.571 2 21 5
MOLNÁR Ádám OMS-TATA  V  V  1  V  3  1  V 0.571 3 21 4
ZSÖGÖN Andor SZTE-VK  V  V  3  V  V  V V3 0.857 16 26 1
LUGOSSY Dávid VVSK  1  2  V  V  2  3  1 0.286 -5 17 7
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UTÁNPÓTLÁS PÁRBAJTÕR VIDÉKBAJNOKSÁG
Törpici Fiú Egyéni

2018.05.05. - Szolnok

Csoportok rangsorolása, 2. forduló (ranglistahely szerint - 8 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 ZSÖGÖN Andor SZTE-VK 0.857 16 26 továbbjutó
2 MAKKOS Bence TAPOLCA VK 0.714 3 21 továbbjutó
3 SÜKETES Miklós TAPOLCA VK 0.571 4 21 továbbjutó
4 MOLNÁR Ádám OMS-TATA 0.571 3 21 továbbjutó
5 SALAMON Bálint TAPOLCA VK 0.571 2 21 továbbjutó
6 HOMOKI Dávid SZOLNOK 0.429 -1 20 továbbjutó
7 LUGOSSY Dávid VVSK 0.286 -5 17 továbbjutó
8 KARA Bulcsú ANGELS 0.000 -22 6 továbbjutó
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UTÁNPÓTLÁS PÁRBAJTÕR VIDÉKBAJNOKSÁG
Törpici fiú helyosztó 9-12

2018.05.05.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 4 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

12 MOLCSÁN Máté KVSE
9 APRÓ Bálint SZOLNOK

11 DIAN Levente SZOLNOK
10 MAKKOS Norbert TAPOLCA VK
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UTÁNPÓTLÁS PÁRBAJTÕR VIDÉKBAJNOKSÁG
Törpici fiú helyosztó 9-12

2018.05.05.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

4 vívó

1 csoportforduló

4 vívó
1 csoport 4 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
4 továbbjutó
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UTÁNPÓTLÁS PÁRBAJTÕR VIDÉKBAJNOKSÁG
Törpici fiú helyosztó 9-12

2018.05.05.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

DIAN Levente SZOLNOK  V  2  2 0.333 -2 8 3
MOLCSÁN Máté KVSE  2  V  V 0.667 3 10 1
APRÓ Bálint SZOLNOK  V  1  V 0.667 1 9 2
MAKKOS Norbert TAPOLCA VK  V  2  2 0.333 -2 8 3
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UTÁNPÓTLÁS PÁRBAJTÕR VIDÉKBAJNOKSÁG
Törpici fiú helyosztó 9-12

2018.05.05.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 4 vívó)

oldal 1/1

RG név egyesület GY/M ind. AT csoport

1 MOLCSÁN Máté KVSE 0.667 3 10 továbbjutó
2 APRÓ Bálint SZOLNOK 0.667 1 9 továbbjutó
3 DIAN Levente SZOLNOK 0.333 -2 8 továbbjutó
3 MAKKOS Norbert TAPOLCA VK 0.333 -2 8 továbbjutó
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UTÁNPÓTLÁS PÁRBAJTÕR VIDÉKBAJNOKSÁG
Törpici Fiú Helyosztó 13-16

2018.05.05. - Szolnok

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 4 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

14 BENCSIK Áron AVA
13 VÉGH Ágoston PILISI VE
15 FEHÉR Zsombor VVSK
16 SZAJKOVITS Bence VVSK
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UTÁNPÓTLÁS PÁRBAJTÕR VIDÉKBAJNOKSÁG
Törpici Fiú Helyosztó 13-16

2018.05.05. - Szolnok

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

4 vívó

1 csoportforduló

4 vívó
1 csoport 4 vívóval
Eltolás kritériuma : nemzet
4 továbbjutó
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UTÁNPÓTLÁS PÁRBAJTÕR VIDÉKBAJNOKSÁG
Törpici Fiú Helyosztó 13-16

2018.05.05. - Szolnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

VÉGH Ágoston PILISI VE  2  V  2 0.333 -3 8 3
BENCSIK Áron AVA  V  V  1 0.667 0 9 2
SZAJKOVITS Bence VVSK  3  3  2 0.000 -4 8 4
FEHÉR Zsombor VVSK  V  V  V 1.000 7 12 1
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UTÁNPÓTLÁS PÁRBAJTÕR VIDÉKBAJNOKSÁG
Törpici Fiú Helyosztó 13-16

2018.05.05. - Szolnok

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 4 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 FEHÉR Zsombor VVSK 1.000 7 12 továbbjutó
2 BENCSIK Áron AVA 0.667 0 9 továbbjutó
3 VÉGH Ágoston PILISI VE 0.333 -3 8 továbbjutó
4 SZAJKOVITS Bence VVSK 0.000 -4 8 továbbjutó
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1  ZSÖGÖN   Andor   SZTE-VK 
2  MAKKOS   Bence   TAPOLCA VK 
3  SÜKETES   Miklós   TAPOLCA VK 
4  MOLNÁR   Ádám   OMS-TATA 
5  SALAMON   Bálint   TAPOLCA VK 
6  HOMOKI   Dávid   SZOLNOK 
7  LUGOSSY   Dávid   VVSK 
8  KARA   Bulcsú   ANGELS 
9  MOLCSÁN   Máté   KVSE 
10  APRÓ   Bálint   SZOLNOK 
11  DIAN   Levente   SZOLNOK 
12  MAKKOS   Norbert   TAPOLCA VK 
13  FEHÉR  Zsombor   VVSK 
14  BENCSIK   Áron   AVA 
15  VÉGH   Ágoston   PILISI VE 
16  SZAJKOVITS   Bence   VVSK 

Törpici Fiú Utánpótlás Vidékbajnokság Végeredmény


